

Mediform, spol. s r.o.
Olšová 1
637 00 Brno

/ www.mediform.cz

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14086 dne 9. února 1994

IČO:

49976770

DIČ:

CZ49976770

banka:

Československá obchodní banka

účet:

382352043 / 0300

Datum vystavení:

27.01.2025

Datum uskut. zdanit. plnění:

27.01.2025

Datum splatnosti:

26.02.2025

Způsob úhrady:

Příkazem

Vaše objednávka:

DLP-KOS-2025-000358

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková orga
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 OSTRAVA

Česko

IČ: 00635162

DIČ: CZ00635162

Příjemce:

Městská nemocnice Ostrava
RTG, budova F:
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava 2

Označení	Název	Množství Mj	Cena/Mj	Cena s DPH	Celkem bez D	%DPH	DPH	Celkem s D
15PVQ020080CPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 2.0 x 80 mm, shaft 150 cm, .014i	1 ks	5 600,00	6 272,00	5 600,00	12%	672,00	6 272,00
Kód VZP: 152872, Třída ZP:								
13PVQ030040BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 3.0 x 40 mm, shaft 135 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
13PVQ030200BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 3.0 x 200 mm, shaft 135 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
13PVQ030280BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 3.0 x 280 mm, shaft 135 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
08PVQ050120BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 5.0 x 120 mm, shaft 80 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
13PVQ050200BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 5.0 x 200 mm, shaft 135 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
08PVQ050280BPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 5.0 x 280 mm, shaft 80 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152869, Třída ZP: IIa								
08PVQ070040BSD	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr Dialysis Fistulae 7.0 x 40 mm, shaft 80 cm, .018i	1 ks	5 250,00	5 880,00	5 250,00	12%	630,00	5 880,00
Kód VZP: 152870, Třída ZP: IIa								
08PVQ050060APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 5.0 x 60 mm, shaft 80 cm, .035i	1 ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP:								
08PVQ050100APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 5.0 x 100 mm, shaft 80 cm, .035i	1 ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP: IIa								
08PVQ060080APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 6.0 x 80 mm, shaft 80 cm, .035i	1 ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP:								
08PVQ070060APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 7.0 x 60 mm, shaft 80 cm, .035i	1 ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP:								

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 250700141

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková orga
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
702 00 OSTRAVA
Česko

IČ: 00635162 DIČ: CZ00635162

Příjemce: Městská nemocnice Ostrava
RTG, budova F;
Nemocniční 898/20a
702 00 Ostrava 2

IČO: 49976770
DIČ: CZ49976770
banka: Československá obchodní banka
účet: 382352043 / 0300

Označení	Název	Množství	Mj	Cena/Mj	Cena s DPH	Celkem bez D	%DPH	DPH	Celkem s D
08PVQ070080APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 7.0 x 80 mm, shaft 80 cm, .035i	1	ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP:									
08PVQ090040APO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 9.0 x 40 mm, shaft 80 cm, .035i	1	ks	4 800,00	5 376,00	4 800,00	12%	576,00	5 376,00
Kód VZP: 152871, Třída ZP: IIa									
08AHS08060	NAVALIS Periferní nitinolový stent 8,0 x 60 mm, aplikační systém 6 F / 80 cm	2	ks	14 900,00	16 688,00	29 800,00	12%	3 576,00	33 376,00
Kód VZP: 152874, Třída ZP: IIb									
15PVQ025100CPO	JUTURNA-vq PTA balónkový katétr 2.5 x 100 mm, shaft 150 cm, .014i	1	ks	5 600,00	6 272,00	5 600,00	12%	672,00	6 272,00
Kód VZP: 152872, Třída ZP: IIa									
Zaokrouhlení									0,00

Celkem v sazbě: 0%	0,00	0,00	0,00
Celkem v sazbě: 12%	106 550,00	12 786,00	119 336,00
Celkem v sazbě: 21%	0,00	0,00	0,00
Celkem	106 550,00	12 786,00	119 336,00

CELKEM K ÚHRADĚ v CZK 119 336,00

Děkujeme Vám za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Vystavil:

Související doklady:
27.01.2025 výdejka č. 25sv00935

Upozornění:
Na základě vyhlášky č.11/2005 Sb., kterou se stanoví druhy zdravotnických prostředků se zvýšeným rizikem pro uživatele nebo třetí osoby a o sledování těchto prostředků pro jejich uvedení na trh, je příslušná klasifikační třída (dle směrnice 93/42/EHS) uvedena u každé fakturované položky dodávaných zdravotnických prostředků.